
UCHWAŁA NR IX/38/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma J.U. według właściwości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 65 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się Radę Miejską Karpacza za organ niewłaściwy do rozpatrzenia pisma wniesionego dnia 
17 czerwca 2024 r. w sprawie wymiany wodomierza w budynku mieszkalnym w Karpaczu. 

2. Pismo, o którym mowa w § 1 ust. 1 przekazuje się do rozpatrzenia przez Radę Nadzorczą Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Karpaczu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Karpacza do przekazania pisma według właściwości 
i zawiadomienia o tym wnoszącego pismo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Noemi Kościsz 

 

Id: CD196698-ABE6-42CF-829F-7420C98036DF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 17 czerwca 2024 r. do Rady Miejskiej Karpacza wpłynęło pismo Pana  J.U. w sprawie podjęcia 

czynności wyjaśniających wymianę w dniu 21.08.2023 r. wodomierza w budynku mieszkalnym  

w Karpaczu.  
 

Zgodnie z art. 65. § 1. Jeżeli organ administracji publicznej, do którego podanie wniesiono, jest 

niewłaściwy w sprawie, niezwłocznie przekazuje je do organu właściwego, zawiadamiając jednocześnie  

o tym wnoszącego podanie. Zawiadomienie o przekazaniu powinno zawierać uzasadnienie. 

Rada Miejska Karpacza nie jest organem właściwym do rozpatrzenia ww. pisma. 

Mając na względzie powyższe ww. pismo należy przekazać według właściwości do rozpatrzenia przez 
 Radę Nadzorczą Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Karpaczu. 
 

Id: CD196698-ABE6-42CF-829F-7420C98036DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/38/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-28T09:52:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




